
Uchwała nr L/421/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 27 kwietnia 2006r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/185/2004 Rady Miejskiej w Kłodzku 
z dnia 29 kwietnia 2004r w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu

Inwestycyjnego Gminy Miejskiej Kłodzko na lata 2004-2008

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Kłodzka
uchwala co następuje:

§ 1

Rada Miejska wprowadza zmiany w „Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Gminy Miejskiej
Kłodzko na lata 2004-2008” polegające na:
1. Wprowadzeniu do WPI dodatkowego zadania pn. „Adaptacja pomieszczeń na

serwerownie” w kwocie 100.000 zł w tym:
w roku 2006 –    100.000 zł środki własne.

2. Wprowadzeniu do WPI dodatkowego zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.
Korczaka” w kwocie 100.000 zł w tym:
w roku 2006 – 100.000 zł środki własne.

3. Zmianie terminu realizacji zadania pn: „Remont kapitalny pokrycia dachowego
Gimnazjum nr 1” z lat 2008-2009 na lata 2006-2009. Limit wydatków inwestycyjnych
zadania wynosi 500.000 zł w tym:
w roku 2006 – 5.000 zł środki własne,
w roku 2008 – 250.000 zł środki własne,
po roku 2008 – 245.000 zł środki własne.

4. Zmianie limitu wydatków inwestycyjnych na zadaniu „Remont ul. Hołdu Pruskiego”  w
roku 2006 z kwoty 100.000 zł na kwotę 15.000 zł środki własne.

5. Zmianie limitu wydatków inwestycyjnych na zadaniu „Budowa chodnika przy        ul.
Zajęczej”  w roku 2006 z kwoty 80.000 zł na kwotę 15.000 zł środki własne.

6. Zmianie limitu wydatków inwestycyjnych na zadaniu „Ratusz – remont wieży          i
elewacji budynku”  w roku 2006 z kwoty 50.000 zł na kwotę 100.000 zł środki własne.

7. Zmianie limitu wydatków inwestycyjnych na zadaniu „Zadania pozostałe” z kwoty
392.000 zł na kwotę 401.000 zł w tym: w roku 2006 z kwoty 127.000 zł na kwotę
136.000 zł środki własne. 

8. Zmianie nazwy zadania z „Remont kapitalny pokrycia dachowego szkoły nr 6” na
„Remont dachu i sanitariatów w SP Nr 6” oraz zmianie limitu wydatków inwestycyjnych
na zadaniu w roku 2006 z kwoty 30.000 zł na 85.000 zł środki własne.

9. Zmianie nazwy zadania z „Budowa parkingu przy ul. Myśliwskiej” na „Budowa zatoki
parkingowej przy ul. Myśliwskiej”.

10. Wykreśleniu zadania „Remont boiska szkolnego wraz z ogrodzeniem SP Nr 3”.

§ 2

Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Miejskiej Kłodzko po zmianach otrzymuje brzmienie jak
w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 3

Traci moc uchwała nr XLIX/408/2006 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 30 marca 2006 r. w
sprawie zmiany uchwały Nr XXII/185/2004 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 29 kwietnia



2004r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Miejskiej Kłodzko
na lata 2004-2008

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała nr L/421/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku
	z dnia 27 kwietnia 2006r.



